Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia as Secretarias de Planejamento e de Obras,

solicitando com urgência providências para o asfaltamento das Ruas Euclides da Cunha, Rua

Raposo Tavares, Rua Marco Polo, Rua Capitão Antonio Ferreira César e a continuação da

Alameda das Grevíleas, no Bairro Ipê 1.

REQUERIMENTO N° 2891/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AS
SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E DE OBRAS, SOLICITANDO
COM URGÊNCIA PROVIDÊNCIAS PARA O ASFALTAMENTO DAS
RUAS EUCLIDES DA CUNHA, RUA RAPOSO TAVARES, RUA
MARCO POLO, RUA CAPITÃO ANTONIO FERREIRA CÉSAR E A
CONTINUAÇÃO DA ALAMEDA DAS GREVÍLEAS. NO BAIRRO IPÊ 1.

PROTOCOLO GERAL N° 3544/2017
Data: 02 10/2017 - Horário: 4:19

111111111111111111111

APROVADO

3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, com cópia as Secretarias de Planejamento e de Obras, solicitando

com urgência providências para o asfaltamento das Ruas Euclides da Cunha, Rua Raposo

Tavares, Rua Marco Polo, Rua Capitão Antonio Ferreira César e a continuação da Alameda das

Grevíleas, no Bairro Ipê 1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Outubro de 2017.

Vereador PEUlfAA1_;q-S4-
bl»)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1